



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 28]

CHENNAI, WEDNESDAY, JULY 13, 2016
Aani 29, Thunmugi, Thiruvalluvar Aandu – 2047

Part III—Section 1(a)

General Statutory Rules, Notifications, Orders, Regulations, etc.,
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

CONTENTS

Pages

LABOUR AND EMPLOYMENT DEPARTMENT

Amendment to the Tamil Nadu Factories Rules 34

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

LABOUR AND EMPLOYMENT DEPARTMENT

Amendment to the Tamil Nadu Factories Rules.

[G.O. Ms. No. 133, Labour and Employment (M2), 16th June 2016, ஆனி 2, துன்முகி, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2047.]

No. SRO A-13/2016.—In exercise of the powers conferred by Section 112 of the Factories Act, 1948 (Central Act LXIII of 1948), the Governor of Tamil Nadu hereby makes the following amendment to the Tamil Nadu Factories Rules, 1950, the draft of the same having been previously published as required by Section 115 of the said Act.

AMENDMENT

In the said Rules, in FORM No. 22, in clause 11, in sub-clauses (i) and (ii), for the expression “not more than Rs. 10,000/- per month”, the expression “not more than Rs. 18,000/- per month”, shall be substituted.

அறிவிக்கை

1948-ஆம் ஆண்டு தொழிற்சாலைகள் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 63/1948) 112-ஆம் பிரிவில் வழங்கப்பட்டுள்ள அதிகாரங்களைக் கொண்டு, தமிழ்நாட்டு ஆளுநர் அவர்கள், தமிழ்நாடு 1950-ஆம் ஆண்டு தொழிற்சாலைகள் விதிகளில், பின்வரும் வரைவுத் திருத்தத்தை இதனால் செய்கிறார். இதன் வரைவு, மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 115-ஆம் பிரிவில் சொல்லியுள்ளவாறு முன்னரே வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

திருத்தம்

மேற்சொன்ன விதிகளில், பகுதி 11-ல் துணைப் பகுதிகள் (i) மற்றும் (ii)-ல் உள்ள படிவம் எண் 22-ல் “மாதமொன்றுக்கு ரூபாய் 10,000/-க்கு மேற்படாமல்” என்ற சொற்றொடருக்கு பதிலாக, “மாதமொன்றுக்கு ரூபாய் 18,000/-க்கு மேற்படாமல்” என்ற சொற்றொடர் அமைத்துக் கொள்ளப்பட வேண்டும்.

குமார் ஜயந்த்,
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்.